
 
 

UCHWAŁA NR X/42/25 
RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopnica na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39 ) Rada Gminy Konopnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian  w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki majątkowe w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Zielińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 5582



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/42/25 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

    Dochody budżetu    w złotych 
             
  Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 126 617,85 0,00 67 270,20 193 888,05 
 75095  Pozostała działalność 126 576,60 0,00 67 270,20 193 846,80 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

103 792,81 0,00 55 161,57 158 954,38 

  2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

22 783,79 0,00 12 108,63 34 892,42 

758   Różne rozliczenia 7 366 374,59 -7 300 246,59 7 300 246,59 7 366 374,59 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 300 246,59 -7 300 246,59 0,00 0,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 418 057,04 -418 057,04 0,00 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 882 189,55 -6 882 189,55 0,00 0,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 6 882 189,55 6 882 189,55 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 6 882 189,55 6 882 189,55 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 418 057,04 418 057,04 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 418 057,04 418 057,04 

801   Oświata i wychowanie 634 717,78 0,00 943 292,03 1 578 009,81 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 

 80195  Pozostała działalność 368 717,78 0,00 886 292,03 1 255 009,81 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

348 235,83 0,00 837 055,42 1 185 291,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5582



  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

20 481,95 0,00 49 236,61 69 718,56 

855   Rodzina 18 720,00 0,00 1 000,00 19 720,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 18 720,00 0,00 1 000,00 19 720,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
bieżące razem: 22 723 717,34 -7 300 246,59 8 311 808,82 23 735 279,57 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

495 294,38 0,00 953 562,23 1 448 856,61 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 983 000,00 -0,34 0,34 2 983 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 431 959,00 0,00 0,34 1 431 959,34 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 431 959,00 0,00 0,34 1 431 959,34 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 551 041,00 -0,34 0,00 1 551 040,66 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 551 041,00 -0,34 0,00 1 551 040,66 

majątkowe razem: 20 836 318,21 -0,34 0,34 20 836 318,21 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

13 865 213,57 -0,34 0,34 13 865 213,57 

             

   Zlecone      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 3 813 343,00 0,00 0,00 3 813 343,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

             
             
             
             

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5582



Ogółem: 47 373 378,55 -7 300 246,93 8 311 809,16 48 384 940,78 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

14 360 507,95 -0,34 953 562,57 15 314 070,18 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)         
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5582



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/42/25 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Wydatki budżetu 

Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 397 828,80 4 308 936,60 4 018 260,00 3 292 472,00 725 788,00 0,00 164 100,00 126 576,60 0,00 0,00 88 892,20 88 892,20 88 892,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 270,20 83 270,20 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 67 270,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 465 099,00 4 376 206,80 4 002 260,00 3 292 472,00 709 788,00 0,00 180 100,00 193 846,80 0,00 0,00 88 892,20 88 892,20 88 892,20 0,00 0,00 
przed zmianą 143 100,00 143 100,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 128 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 147 100,00 147 100,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 138 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 629 260,00 3 629 260,00 3 623 260,00 3 242 472,00 380 788,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 3 625 260,00 3 625 260,00 3 619 260,00 3 242 472,00 376 788,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 575 468,80 486 576,60 330 000,00 50 000,00 280 000,00 0,00 30 000,00 126 576,60 0,00 0,00 88 892,20 88 892,20 88 892,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 270,20 73 270,20 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 67 270,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 642 739,00 553 846,80 324 000,00 50 000,00 274 000,00 0,00 36 000,00 193 846,80 0,00 0,00 88 892,20 88 892,20 88 892,20 0,00 0,00 
przed zmianą 11 121 690,78 10 051 690,78 9 348 857,00 7 495 950,00 1 852 907,00 0,00 334 116,00 368 717,78 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -73 700,00 -73 700,00 -73 700,00 -73 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 066 992,03 1 016 992,03 130 700,00 70 700,00 60 000,00 0,00 0,00 886 292,03 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 12 114 982,81 10 994 982,81 9 405 857,00 7 492 950,00 1 912 907,00 0,00 334 116,00 1 255 009,81 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 714 361,00 6 714 361,00 6 428 057,00 5 597 610,00 830 447,00 0,00 286 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 200,00 -59 200,00 -59 200,00 -59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 179 100,00 129 100,00 129 100,00 69 100,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 834 261,00 6 784 261,00 6 497 957,00 5 607 510,00 890 447,00 0,00 286 304,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5582



przed zmianą 1 483 215,00 1 483 215,00 1 442 605,00 1 246 280,00 196 325,00 0,00 40 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 480 415,00 1 480 415,00 1 439 805,00 1 243 480,00 196 325,00 0,00 40 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 168 166,00 168 166,00 161 564,00 133 020,00 28 544,00 0,00 6 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 165 766,00 165 766,00 159 164,00 130 620,00 28 544,00 0,00 6 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 815 425,00 815 425,00 814 825,00 519 040,00 295 785,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 807 725,00 807 725,00 807 125,00 511 340,00 295 785,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 566 002,78 496 002,78 127 285,00 0,00 127 285,00 0,00 0,00 368 717,78 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 886 292,03 886 292,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 886 292,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 2 452 294,81 1 382 294,81 127 285,00 0,00 127 285,00 0,00 0,00 1 255 009,81 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 284 179,00 284 179,00 283 885,00 98 975,00 184 910,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 285 179,00 285 179,00 284 885,00 98 975,00 185 910,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 575,00 49 575,00 49 575,00 49 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 50 575,00 50 575,00 50 575,00 49 575,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 45 965 035,55 21 722 029,38 19 096 176,00 11 952 513,00 7 143 663,00 650 000,00 790 559,00 495 294,38 0,00 690 000,00 24 243 006,17 24 243 006,17 16 083 600,53 0,00 0,00 
zmniejszenie -139 700,00 -139 700,00 -139 700,00 -73 700,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 151 262,23 1 101 262,23 131 700,00 70 700,00 61 000,00 0,00 16 000,00 953 562,23 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 46 976 597,78 22 683 591,61 19 088 176,00 11 949 513,00 7 138 663,00 650 000,00 806 559,00 1 448 856,61 0,00 690 000,00 24 293 006,17 24 293 006,17 16 083 600,53 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 3 813 343,00 3 813 343,00 2 534 025,00 1 933 647,00 600 378,00 0,00 1 279 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 813 343,00 3 813 343,00 2 534 025,00 1 933 647,00 600 378,00 0,00 1 279 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5582



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/42/25 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 456 280,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 600 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 431 959,34 
   Przebudowa SUW Konopnica 1 431 959,34 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 168 040,66 
   Przebudowa SUW Konopnica 1 168 040,66 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 856 280,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 501 040,66 
   Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rychłocice gmina Konopnica 1 501 040,66 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 239,34 
   Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rychłocice gmina Konopnica 355 239,34 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 440 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 440 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 616 000,00 

   Modernizacja budynku komunalnego położonego przy ul. Parkowa 2 w 
Konopnicy 616 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 824 000,00 

   Modernizacja budynku komunalnego położonego przy ul. Parkowa 2 w 
Konopnicy 4 824 000,00 

750   Administracja publiczna 88 892,20 
 75095  Pozostała działalność 88 892,20 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 891,60 
   Projekt Cyberbezpieczny Samorząd 72 891,60 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,60 
   Projekt Cyberbezpieczny Samorząd 16 000,60 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 789 355,45 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 

   Dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 769 355,45 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 389 202,13 

   Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w 
Rychłocicach 1 389 202,13 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 153,32 

   Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w 
Rychłocicach 250 153,32 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5582



   Dotacja celowa dla OSP w Szynkielowie na dofinansowanie zadania "Zakup 
ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego" 130 000,00 

758   Różne rozliczenia 923 405,64 
 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 923 405,64 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

923 405,64 

   
Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na  zadanie 
inwestycyjne "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536 E Rychłocice - Gabrielów" 
na odcinku Rychłocice - do granic z gminą Osjaków 

923 405,64 

801   Oświata i wychowanie 1 120 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Dostosowanie budynku SP w Konopnicy do wymogów ppoż.- dokumentacja 50 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 070 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w placówkach oświatowych na terenie 
gminy Konopnica 70 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 000 000,00 

   Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w placówkach oświatowych na terenie 
gminy Konopnica 1 000 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 910 072,88 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 
   Wykonanie oświetlenia solarnego na terenie sołectwa Szynkielów 11 000,00 
 90095  Pozostała działalność 9 899 072,88 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 414 211,95 
   Montaż instalacji OZE na terenie Gminy Konopnica 8 414 211,95 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 484 860,93 
   Montaż instalacji OZE na terenie Gminy Konopnica 1 484 860,93 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 565 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 565 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 565 000,00 

   Rewitalizacja cmentarza wojskowego w Konopnicy 565 000,00 
  

Razem 24 293 006,17 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5582


	UCHWAŁA NR X/42/25 RADY GMINY KONOPNICA z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-05-23T11:47:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




